Codice

N~ WONPRE

Ufficio dirigenziale

Descrizione
AREA AMMINISTRATIVA ISTITUZIONALE
AREA DIREZIONALE
AREA SOCIALE
AREA ASSETTO DEL TERRITORIO E DEL PATRIMONIO
AREA POLIZIA AMMINISTRATIVA
AREA STAFF DEL SINDACO

Anno
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Giorni
Aprile 147
Aprile 63
Aprile 332
Aprile 426
Aprile 189
Aprile 21

82
61
248
313
26
21

Assenza totale
Mese Presenza Giorni %Assenza %Presenza Giorni %Assenza %Presenza

55,78
96,83
62,78
55,89
13,76
100

44,22
3,17
37,22
44,11
86,24

Assenze scorporate

100
100
100
100
100
100




